
UCHWAŁA NR IV/20/2018
RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody  na zawarcie kolejnej umowy najmu nieruchomości stanowiącej własność 
Gminy Tykocin na okres powyżej 3 lat z dotychczasowym najemcą oraz o wyrażeniu zgody na 

odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art.13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia  
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz 2204), Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Tykocin, kolejnej umowy najmu dotyczącej tej samej 
nieruchomości z tym samym najemcą na okres powyżej 3 lat.

2. Przedmiotem najmu, o którym mowa w ust. 1, jest nieruchomość gruntowa zabudowana budynkiem 
gospodarczym, oznaczona w ewidencji gruntów jako działka 1833/9 o powierzchni 246 m², położona przy ul. 
Zatylnej w Tykocinie.

§ 2. Wyraża się zgodę  na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu 
nieruchomości, o której mowa w ust. 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tykocina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Tykocinie

Renata Kamińska

Id: 8A88C4BB-0787-4BA4-9BAF-EB9927797CD2. Podpisany Strona 1




